
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 255 DE 18 DE MAIO DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o que estabelece a Meta 18 da Lei 

Federal nº 13.005/2014 do Plano Nacional da Educação e a meta da Lei Municipal nº 

1.952/2015, em seus itens 18.1 e 18.9, e  nos termos do Memorando nº 177/2017 da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia, 

 

 
 

R E S O L V E 
 

 

    
Designar  uma Equipe Técnica para participação no processo de adequação e Gestão do 

Plano de Carreira e Remuneração dos Profissionais da Educação, composta pelos seguintes 

membros: 

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO 
FABIANA GARCIA MOREIRA 
GILMARA VIVEIROS DOS SANTOS 
VANDERLEI PEREIRA DA SILVA 
MARINES DA GLÓRIA VIANNA BARROS 
SIRLÉA ESTEVES MACIAL 

 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 18 de maio de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


